



SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU
SEINÄJOKI UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

Tämä on alkuperäisen artikkelin rinnakkaistallenne (kustantajan pdf).

Viite:

Päällysaho, S. 2020. Löydä tutkimustietoa helposti. Yrittävä Lakeus
(3), 39.



LÖYDÄ TUTKIMUSTIETOA HELPOSTI

Tiedejatutkimus.fi -palvelu kokoaa yhteen ja jakaa avoimesti tietoa suomalaisten ammattikorkeakoulujen, yliopistojen sekä tutkimuslaitosten tekemästä tutkimuksesta. Helppokäyttöinen ja ilmainen palvelu on opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) tarjoama ja se soveltuu hyvin myös yritysten avuksi.

Kattava palvelu on otettu käyttöön kesällä 2020 ja tällä hetkellä sinne on koottu tietoa eri tutkimusorganisaatioiden julkaisuista, organisaatioiden hallinnoimista tutkimusvälineistä, -laitteistoista ja -palveluista sekä julkisten ja yksityisten tutkimusrahoittajien rahoittamista hankkeista. Lisäksi sivustolla voi käydä lukemassa tutkimusorganisaatioiden julkaisemia ajankohtaisia tiede- ja tutkimusuutisia.

Yli puolen miljoonan julkaisun viitetiedot

Tiedot sivustolla päivittyvät joka päivä. Tällä hetkellä sieltä löytyy yli puolen miljoonan julkaisun viitetiedot. Iso osa näistä julkaisuista on myös avoimesti luettavissa ja varsinaiseen tekstiin pääsee käsiksi linkkejä seuraamalla. Hankekuvauksia sivustolta löytyy noin 3200, mutta osa ammattikorkeakoulujen hankkeisiin liittyvistä tiedoista täydentyy palveluun vielä myöhemmin. Sivustolle on myös tuotu Euroopan komission antamia tietoja suomalaisten organisaatioiden Horizon2020-rahoitusohjelmasta saamasta rahoituksesta.

Sivustolta voi helposti etsiä tietoa esimerkiksi omien hakusanojen avulla. Silloin voi nähdä nopeasti, löytyykö johonkin aiheeseen liittyen jo tehtyä

tutkimusta, tarvittavaa testauslaitteistoa tai vaikka sopivia kumppaneita. Haun voi kohdistaa myös yksittäiseen organisaatioon ja sivustolta löytyy esimerkiksi yli 3000 julkaisua, jotka liittyvät Seinäjoen ammattikorkeakoulussa tehtyyn tutkimustoimintaan.

Palvelua tullaan kehittämään edelleen. Tavoitteena on, että tulevaisuudessa sivustolta voi etsiä tietoa myös yksittäisistä tutkijoista sekä hankkeissa kerätyistä tutkimusaineistoista ja muista tutkimusaktiviteeteistä. Myös eteläpohjalaisten yritysten kannattaa ottaa palvelu jo nyt tehokkaaseen käyttöön.

Seliina Päällysaho
Tutkimuspäällikkö
Seinäjoen ammattikorkeakoulu